



PROVISIONAL DISASTER MANAGEMENT AUTHORITY GOVERNMENT OF SINDH

Dated: July 2025

TENDER NOTICE

The Provincial Disaster Management Authority Sindh (PDMA), Rehabilitation Department, Karachi invites E-Bids through E-PAK Acquisition and Disposal System EPADs (with all applicable duties/taxes such as income tax, Sindh sales tax) from eligible bidders, who must be "Active Tax Payer" and registered with the Federal Board of revenue (FBR) & Sindh Revenue Board (SRB) for the Procurement of Transportation Services of relief goods/items and Rescue Machinery for the FY 2025-26 in accordance with Sindh Public Procurement Rules (SPPRA) 2010 (amended time to time).

- Electronic Bids must be submitted through EPADS only and manual bids shall not be accepted. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> in order to submit electronic bids.

S.No.	ITEM	SPECIFICATION
01	Transportation Services and Rescue Machinery for the Period of FY 2025-26	Rates for Mini Truck (9.2 to 11 Ft deck, loading capacity 2.5 Ton), Truck (14 to 20 Ft deck length, loading capacity 04 to 05 Ton), Vehicle mounted Crane (Capacity 4-5 Ton), Tractor (50-58 HP) with & without Trolley (15-20 ft deck length), 06 wheelers Truck, 10 wheelers Truck, 22 wheelers Trailer Truck (40-ft), 30 ft Trailer Truck (low bed), 20 ft Trailer Truck with container, 40 ft Trailer Truck with container and inclusive of all taxes, loading, unloading charges, POL (where required) as per mileage & hour rates of Excavator (Chain / Wheel driven), Tractor, Trolley, Dumper & Shovel / loader machine (wheel Driven) and other vehicles as shown in the "Price Schedule of Transport" Table at page 59 of the bidding documents. There shall be no minimum / maximum limit on the supply / engagement of transportation services and Rescue Machinery, when demanded by the Authority and the successful firm shall be obligated to provide the respective number of transportation services and Rescue Machinery within 12 hours of issuance of work order to all the locations mentioned there in as per the emergency situation. The Approximate projected volume of the transportation expenses are estimated at 50 Million for FY 2025-26

- Interested eligible bidders may either download the detailed Bidding documents for the procurement of transportation services for relief goods and Rescue Machinery as specification mentioned and terms and conditions from website of PDMA (www.pdma.gos.pk) or SPPRA / EPADS from (<https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>) from the date of Publication of this NIT till **18.07.2025 at 13:00 hours and submit payment of Rs.5,000/- for bid document through Pay Order/demand draft as Tender Fees (non-refundable)** in favor of Provincial Disaster Management Authority Sindh or acquire the same from PDMA head office on same fees.
- The last date to submit the bids on EPADS-18.07.2025 at 1500 hours. Bids will be opened in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend, on the same day at 1530 hours on 18.07.2025 at the committee room of PDMA Sindh, Plot No 26 C, Main Khayaban-e-Jami, DHA Phase-VII, Karachi.
- The bids can be submitted for the item along with 2% earnest money of the total allocated budget i.e Rs.50 Million as mentioned in annual procurement plan and in the form of pay order/demand draft in the name of Provincial Disaster Management Authority, Sindh. Original bid security and tender fees should be submitted to PDMA HQ Karachi before the time of opening of NIT. The authority reserves the right to vary the aforementioned quantities as per SPPRA rules.
- The bids shall be submitted as Single Stage-one Envelope; furthermore, eligible bidder must be arranging an onsite inspection of their warehouse for the inspection of Rescue Machinery at their own cost. The Procurement Agency reserve the right to all or any bid thereof if the forms provided in the bidding document are not duly filled (along with sign & stamp of the bidder) submitted through EPADs, without relevant documents and the bids are not found in accordance with the SPPRA Rules 2010 (amended till date). The Procurement Agency reserve the right to cancel the entire bidding process or any item as per Section 25 of Sindh Public Procurement Rules 2010 (amended till date)
- Rates should include all applicable taxes loading, unloading charges, Technical qualification criteria, specifications and terms and condition are available in the bidding document which will be strictly adhered to. In case of any holiday/law-and-Order situation/mishaps the last date of tender opening date will be on next working day.

Note:

In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.

ASSISTANT DIRECTOR (P)

Provincial Disaster Management Authority,

Sindh (PDMA) Plot No 26 C, Khayaban -e- Jami, DHA Phase-VII, Karachi.

Ph: 021-35318192 Fax: 021-35314219



اخبارات کے لیے بولیوں کی طلبی

پروونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی، حکومت سندھ

ٹینڈر نٹ

پروونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی سندھ (پی ایم ڈی اے) محکمہ بحالی، کراچی اہل بولی دہندگان سے جوازاً طور پر ”فعال ٹیکس دہندہ“ ہواور فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) اور سندھ ریونیو بورڈ (ایس آر بی) کے ہاں رجسٹرڈ ہو، سے بذریعہ ای۔ پاک، ایکویزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم ای پیڈز (مع تمام قابل اطلاق ڈیویٹس/ٹیکسز جیسا کہ انکم ٹیکس، سندھ سیلز ٹیکس) سے ٹرانسپورٹ سروسز کی فراہمی بابت بحال سامان/اشیاء اور ریسکیو مشینری برائے مالی سال 2025-26 کے لیے سندھ پبلک پروکیورمنٹ رولز (ایس پی پی آر اے) 2010 (ترمیم شدہ وقت بہ وقت) کے مطابق ای بولیاں مطلوب ہیں۔

2۔ برقی بولیاں صرف ای پیڈز کے ذریعہ ہی جمع کرائی جائیں۔ دستی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کو چاہیے کہ وہ اپنے آپ کو ای پیڈز نظام پر بذریعہ رابطہ <https://sindh.eprocure.govpk/#/supplier/registration> برقی بولیاں جمع کرانے کے لیے رجسٹرڈ کروائیں۔

نمبر شمار	آئٹم	تفصیلات
01	خدمات نقل و حمل اور بچاؤ مشینری برائے دورانیہ بابت مالی سال 2025-26ء	نرخ برائے منی ٹرک (9.2 تا 11 فٹ ڈیک لوڈنگ کی گنجائش 2.5 ٹن)، ٹرک (14 تا 20 فٹ ڈیک لمبائی، لوڈنگ کی گنجائش 04 تا 05 ٹن)، وہیکل ماؤنٹڈ کرین (گنجائش 4 تا 5 ٹن)، ٹریکٹر (58-50 ہارس پاور) مع اور بغیر ٹرائل (15 تا 20 فٹ ڈیک لمبائی) 06 پہیوں والا ٹرک، 10 پہیوں والا ٹرک، 22 پہیوں والا ٹریلر ٹرک (40 فٹ)، 30 فٹ ٹریلر ٹرک (لو بیڈ)، 20 فٹ ٹریلر ٹرک مع کنٹینر، 40 فٹ ٹریلر ٹرک مع کنٹینر اور بشمول تمام ٹیکسز، لوڈنگ اور ان لوڈنگ اخراجات POL (جہاں مطلوب ہو) بمطابق مائل ایج اور فی گھنٹہ نرخ بابت ایکسیویٹر (چیمین/وہیل ڈرون، ڈپر اور شول/لوڈر مشین (وہیل ڈرون) اور دیگر گاڑیاں جیسا کہ ”پرائس شیڈول آف ٹرانسپورٹ“ میں دکھائی گئی ہیں جدول کے صفحہ نمبر 59 بابت بولی دستاویزات، ٹرانسپورٹ سروسز اور ریسکیو مشینری کی کوئی بھی کم از کم یا زیادہ سے زیادہ حد نہیں ہے۔ جبکہ مقتدرہ کی طرف سے مطالبہ کیا جائے گا تو کامیاب فرم ورک آرڈر کے اجراء سے 12 دن کے اندر ٹرانسپورٹ سروسز اور ریسکیو مشینری کی تعداد مہیا کرنے کی جہاں بھی ہنگامی صورت میں موزوں طور پر ضرورت ہوگی، پابند ہوگی، نقل و حمل کے لیے منصوبہ کا حجم اندازاً برائے مالی سال 2025-26، 50 ملین ہے۔

3۔ دلچسپی رکھنے والے اہل بولی دہندگان مفصل بولی دستاویزات برائے پروکیورمنٹ بابت خدمات نقل و حمل برائے سامان بحالی اور بچاؤ مشینری جیسا کہ تفصیلات کا ذکر کیا گیا ہے اور شرائط و ضوابط یا تو پی ایم ڈی اے کی ویب سائٹ (www.pdma.gos.pk) سے یا ایس پی پی آر اے/پیڈز (<https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>) سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔ از تاریخ اشاعت نوٹس طلبی ٹینڈر ہذا سے 18 جولائی 2025ء بوقت 13:00 اور ز اور بولی دستاویزات کے لیے مبلغ رقم -/5000 روپے بذریعہ پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بطور ٹینڈر فیس (نا قابل واپسی) بحق پروونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی سندھ سے جمع کرا کے حاصل کر سکتے ہیں یا اس فیس کے عوض صدر دفتر پی ایم ڈی اے سے حاصل کر سکتے ہیں۔

4۔ ای۔ پیڈز پر بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ 18 جولائی 2025ء ہے، بولیاں اسی دن بوقت 1530 اور ز 18 جولائی 2025ء کو پی ایم ڈی اے سندھ کے کمیٹی روم پلاٹ نمبر 26 سی میں خیابان جامی، ڈی ایچ اے فیر VII، کراچی میں بولی دہندگان یا حاضری کے متمنی ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

5۔ بولیاں مختص کردہ کل بجٹ کے 2% زریعہ انہ کے ساتھ یعنی 50 ملین روپے کے، جیسا کہ سالانہ پروکیورمنٹ پلان میں ذکر کیا گیا ہے یہ صورت پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام پروونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی سندھ جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ اصل بڈیکورٹی اور ٹینڈر فیس پی ایم ڈی اے ہیڈ کوارٹر کراچی میں این آئی ٹی کھولنے سے پہلے جمع کرائی جانی چاہیے۔ ادارہ کو یہ محفوظ حق حاصل ہے کہ وہ پہلے سے مذکور مقداروں کو ایس پی پی آر اے رولز کے تحت تبدیل کر دے۔

6۔ بولیاں، ایک مرحلہ ایک لفافہ کے تحت جمع کرائی جائیں، مزید برآں، بولی دہندگان کو موقع پر اپنے اخراجات پر اپنے ویس ہاؤس میں ریسکیو مشینری کے معائنہ کے لیے انتظامات کرنا ہوں گے۔ پروکیورمنٹ ایجنسی کسی ایک یا تمام بولیوں کو رد کر دے۔ اگر فراہم کردہ دستاویزات مناسب طور پر پر نہ کی گئی ہوں، (بولی دہندہ کے دستخط اور مہر کے ساتھ) یا بذریعہ ای پیڈز جمع نہ کرائی گئی ہوں، یا متعلقہ دستاویزات بمطابق ایس پی پی آر اے رولز 2010 (ترمیم شدہ تاحال) کے مطابق نہ ہوں۔ پروکیورمنٹ ایجنسی سندھ پبلک پروکیورمنٹ رولز 2010 (ترمیم شدہ تاحال) بہ حق محفوظ رکھتی ہے کہ بولی کے تمام عمل یا ایک آئٹم کو منسوخ کر دے۔

7۔ نرخ بشمول تمام قابل اطلاق ٹیکسز، لوڈنگ ان لوڈنگ اخراجات سمیت ہونے چاہئیں۔ تکنیکی اہلیت کا معیار تفصیلات اور شرائط و ضوابط بولی دستاویزات میں دستیاب ہیں جن پر سختی سے عمل کیا جائے گا۔ تعطیل/امن وامان کی صورتحال/حادثہ کی صورت میں ٹینڈر کھولے جانے کی آخری تاریخ اگلا یوم کار ہوگا۔

دستخط..... اسسٹنٹ ڈائریکٹر (پی)

نوٹ:

متوقع بولی دہندگان کسی بھی وقت کی صورت میں ای پیڈز ہیلپ لائن 051-111-137-237 پر اوقات کار/ایام کار میں رابطہ کر سکتے ہیں۔ پروونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی، سندھ

INF/KRY/2139/2025

(پی ایم ڈی اے)، پلاٹ نمبر 26، سی، خیابان جامی ڈی ایچ اے فیر VII۔ کراچی

WORK FOR SINDH

www.iwork4sindh.com

JOB PORTAL BY

INFORMATION DEPARTMENT



فون: 021-35318192، فیکس: 021-35314219

طوبوز-3
عقوي جي
سٽر جي
خوبو ڀر
25-30 ڏينھن
روپيا (قط)
ن جي ڀاڱي
بلندي ٽنهي
وٽس 25
مٿي ڀاڱي
جي صورت ۾
ٻا ٽنهي وٽ
پتھر اڙھڻ



بیام
(SP)
جیٹ

سنگ
می
دیتا
لاہور
دیتا
ہرند
سنگ
سیتون۔

رواست
حق
قیس

قرض
بابت
ایوارڈ
لیمنڈ

PK-S
(202
وب
واپس
کلیا
جمع

یٰۤاَیُّهَا الَّذِیْنَ اٰمَنُوْا